



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED.

PUBLIC NOTICE

RECRUITMENT OF VARIOUS POSTS AGAINST CRA 293/19 & 294/19.


Corrigendum No. 5

Date: 25-10-2019.

In continuation to detailed advertisement CRA 293/19 & 294/19, it is hereby informed that the minimum qualifying marks in the online test for Economically Weaker Sections of General Category (General EWS) is 35%. Accordingly, portal for applying online against these CRAs is being opened again for which dates are mentioned below:-

Starting of receiving online application/Step-1	30.10.2019 (Wednesday)
Closing date of online registration/Step-II	9.11.2019 (Saturday) upto 11.59 PM
Closing date of online application fee/Step-III	13.11.2019 (Wednesday) upto 11.45 PM

Rest of terms & conditions of these CRA's shall remain the same. Further, candidates are requested to keep visiting PSPCL website (www.pspcl.in.) for further updates.


25/10/19
Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਪਬਲਿਕ ਨੋਟਿਸ

ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ।

ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਨੰ:5

ਮਿਤੀ: 25-10-2019.

ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 293/19 ਅਤੇ 294/19 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਵਿੱਚ ਜਨਰਲ ਕੈਟਾਗਰੀ ਦੇ ਆਰਥਿਕ ਤੌਰ ਤੇ ਕਮਜ਼ੋਰ ਵਰਗ ਦੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਪਾਸ ਪ੍ਰਤੀਸ਼ਤਤਾ 35% ਹੈ। ਇਸ ਕਰਕੇ ਇਹਨਾਂ ਸੀਆਰਏਜ਼ ਵਿਰੁੱਧ ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਲਈ Online Portal ਦੁਬਾਰਾ ਖੋਲਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ ਹੈ, ਜਿਸ ਦੀਆਂ ਮਿਤੀਆਂ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹਨ:-

ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਸ਼ੁਰੂਆਤੀ ਮਿਤੀ/ਪਹਿਲਾਂ ਪੜਾਅ	30.10.2019 (ਬੁੱਧਵਾਰ)
ਆਨਲਾਈਨ ਬਿਨੈ-ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਦੂਜਾ ਪੜਾਅ	9.11.2019 (ਸ਼ਨੀਵਾਰ) ਰਾਤ ਨੂੰ 11:59 ਵਜੇ ਤੱਕ
ਆਨਲਾਈਨ ਫੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ/ਤੀਜਾ ਪੜਾਅ	13.11.2019 (ਬੁੱਧਵਾਰ) ਰਾਤ ਨੂੰ 11:45 ਵਜੇ ਤੱਕ

ਇਹਨਾਂ ਸੀਆਰਏਜ਼ ਦੀਆਂ ਬਾਕੀ ਸ਼ਰਤਾਂ ਇੰਨੇ ਬਿੰਨ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। ਭਰਤੀ ਸੰਬੰਧੀ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਅਪਡੇਟਸ ਲਈ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਚੈਕ ਕਰਦੇ ਰਹਿਣ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।


25/10/19
ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।